
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 ORDINANAZA N. 97  del data 14/09/2017 

 

 

IL SINDACO 
 

 

- Premesso che con propria ordinanza n. 96 dell’11/09/2017 è stato disposto il fermo 

temporaneo dell’impianto di depurazione delle acque reflue a causa di danni al blocco 

del carro ponte. 

- Considerato che sono cessate le cause che hanno determinato la sopraccitata 

ordinanza; 

- Viste le leggi in materia d’igiene e salute pubblica; 

- Vista la L.R. n. 27/86; 

- Visto il Decreto Legislativo n. 152/99 e successive modifiche ed integrazioni; 

- Visto il decreto legislativo n. 152/2006; 

- Visto il D.D.G. n. 184 del 23/02/2011 emesso dall’Assessorato Regionale dell’Energia e 

dei Servizi di pubblica utilità – Dipartimento Regionale dell’acqua e dei rifiuti, 

concernente il rinnovo autorizzazione allo scarico  dell’impianto di depurazione a 

servizio della rete fognaria del Comune di Castellana Sicula, ex art. 40 L.R. 27/86 e art. 

124 del D.L.vo 152/06; 

 

ORDINA 

 

 

1) Con decorrenza immediata la revoca dell’ordinanza n. 96 dell’11/09/2017 ed il 

conseguente riavvio dell’impianto di depurazione. 
 

Dalla Residenza Municipale lì, 14/09/2017 

 

 

 

 

Il Sindaco 

Calderaro Francesco 
 


